

A-7

TD2 File No. 171-410.32
June 26, 2015

FINAL PAYMENT RECOMMENDATION ON CONTRACT FOR
124th CIRCLE AND HARRISON STREET SIGNAL IMPROVEMENTS

Owner: The City of La Vista, Nebraska
8116 Park View Blvd.
La Vista, NE 68128

Contractor: Vierregger Electric Co.
4349 South 139th Street
Omaha, NE 68137

REVISED CONTRACT AMOUNT INCLUDING CHANGE ORDER NO. 1: \$149,187.73

AMOUNT OF PREVIOUS PAYMENT RECOMMENDATIONS: \$129,124.56

Item	Description	Approx. Quantities	Unit Price	Amount
1	Traffic Control, complete	1 L.S.	\$ 1,120.00 / L.S.	\$ 1,120.00
2	Construct 5" Concrete Sidewalk, in place	33 S.F.	\$ 28.00 / S.F.	\$ 924.00
3	Traffic Signal Controller & Cabinet, Type 2070 (8-phase, 4-ped), in place	1 EA.	\$17,066.00 / EA.	\$ 17,066.00
4	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-50-12-40, in place	1 EA.	\$ 7,822.00 / EA.	\$ 7,822.00
5	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-45-12-40, in place	1 EA.	\$ 8,124.00 / EA.	\$ 8,124.00
6	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-30-12-40, in place	1 EA.	\$10,096.00 / EA.	\$ 10,096.00
7	Combination Signal Mast Arm & Street Light Pole, Type CMP-25-12-40, in place	1 EA.	\$10,416.00 / EA.	\$ 10,416.00
8	Provide & Install Traffic Signal, Type TS-1, with T31 Face, Backplate and MA-5 Mtg., in place	10 EA.	\$ 702.00 / EA.	\$ 7,020.00
9	Provide & Install Traffic Signal, Type TS-1A, with T31 Face and B-4 Alt. Mtg., in place	4 EA.	\$ 580.00 / EA.	\$ 2,320.00
10	Construct Pedestal Pole, Type PP-4	1 EA.	\$ 1,165.00 / EA.	\$ 1,165.00
11	Construct Pedestal Pole, Type PP-10	2 EA.	\$ 1,238.00 / EA.	\$ 2,476.00
12	Provide & Install Countdown Pedestrian Signal, Type PS-1 W/ T23 Face & B-4 Alt. Mtg., in place	8 EA.	\$ 570.00 / EA.	\$ 4,560.00
13	Provide & Install Pedestrian Push Button, Type PPB, in place	8 EA.	\$ 318.00 / EA.	\$ 2,544.00
14	Radar Detection System, in place	1 L.S.		

FINAL PAYMENT RECOMMENDATION

June 26, 2015

Page Two

Item	Description	Approx. Quantities		Unit Price	Amount
17	Service Entrance Cable, in place	63 L.F.	\$	2.12 / L.F.	\$ 133.56
18	16/C #14 AWG. Traffic Signal Cable, in place	427 L.F.	\$	3.91 / L.F.	\$ 1,669.57
19	7/C #14 AWG. Pedestrian Signal Cable, in place	138 L.F.	\$	2.28 / L.F.	\$ 314.64
20	3/C #14 AWG. Street Lighting Cable, in place	343 L.F.	\$	4.00 / L.F.	\$ 1,372.00
21	PC #14 PPB Lead-In Cable, in place	966 L.F.	\$	1.08 / L.F.	\$ 1,043.28
22	GC #8 Bare Copper Grounding Conductor Cable, in place	372 L.F.	\$	1.11 / L.F.	\$ 412.92
23	2" Conduit (PVC or HDPE) - Trenched, in place	137 L.F.	\$	5.22 / L.F.	\$ 715.14
24	3" Conduit (PVC or HDPE) - Trenched, in place	79 L.F.	\$	8.02 / L.F.	\$ 633.58
25	2" Conduit (PVC or HDPE) - Bored, in place	265 L.F.	\$	10.84 / L.F.	\$ 2,872.60
26	3" Conduit (PVC or HDPE) - Bored, in place	503 L.F.	\$	12.46 / L.F.	\$ 6,267.38
27	Service Disconnect Pedestal, in place	1 EA.	\$	3,611.00 / EA.	\$ 3,611.00
28	Install 200W Street Light Luminaires	4 EA.	\$	172.00 / EA.	\$ 688.00
29	Provide & Install Type A, R3-5-1 30"x36" "LT ONLY" Sign	1 EA.	\$	376.00 / EA.	\$ 376.00
30	Provide & Install Type A, R3-5-2 30"x36" "RT ONLY" Sign	2 EA.	\$	376.00 / EA.	\$ 752.00
31	Provide & Install Type A, R3-6-1 30"x36" "LT OPT." Sign	1 EA.	\$	376.00 / EA.	\$ 376.00
32	Provide & Install Type A, 18" Street Name Sign	6 EA.	\$	493.00 / EA.	\$ 2,958.00
33	Provide & Install Type A, 30" Street Name Sign	0 EA.	\$	771.00 / EA.	\$ -0-
34	Seeding - Type "Super Turf 2", in place	0.16 A.C.	\$	3,360.00 / A.C.	\$ 537.60
35	Temporary Erosion Control Blank				

ADDITIONS PER CHARGE ORDER NO. 1

1.1	Provide and Install Pull Box, Type PB-6	2	EA.	\$ 550.00	/	EA.	\$ 1,100.00
1.2	Street Name Sign Revisions	1	L.S.	\$ 499.00	/	L.S.	\$ 499.00

TOTAL ADDITIONS PER CHARGE ORDER NO. 1 **\$ 1,599.00**

TOTAL **\$147,177.81**

LESS PREVIOUS PAYMENT RECOMMENDATIONS **\$129,124.56**

AMOUNT DUE CONTRACTOR **\$ 18,053.25**

We recommend that payment in the amount of \$18,053.25 be made to Vierregger Electric Co.

Respectfully submitted,



Charles E. Riggs, P.E.
Contract Engineer
THOMPSON, DREESSEN & DORNER, INC.

O.K. to pay
05.71.0879.03

JMK
6/26/2015

CER/tjp

cc: Vierregger Electric Co.

Consent Agenda 7/17/15